ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 4185, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA EXERCER FUNÇÕES DE PREGOEIRO E DE EQUIPE DE APOIO NAS LICITAÇÕES REALIZADAS NA MODALIDADE PREGÃO, NO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL”.

RUDIMAR CONTE, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

	Art. 1º Fica designado ADEMAR ANDRÉ SZCZEPANSKI, para exercer a função de PREGOEIRO nos processos licitatórios, na modalidade Pregão, em conformidade com o disposto no artigo 3º, inciso IV da Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002.

	Art. 2º Ficam designados os Servidores Municipais abaixo relacionados para integrarem a equipe de apoio nos processos licitatórios, na modalidade Pregão, em conformidade com o disposto no artigo 3º, inciso IV da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002:
	I – ALCIONE WELTER CARVALHO
	II- CRILSEI BRUNA BORSÓI
	III –ELIZANDRO PAGANI
	IV– LUIZETE R. LORENSET
	V- RAFAEL JÚNIOR SPAGNOLLO
	VI- SUZIELI PAVÃO
	VI- SIDINEI ANTONIO CELLA

	Art. 3º As atribuições do pregoeiro e da equipe de apoio inclui, entre outras, o recebimento das propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a habilitação e adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor.

	Art. 4º As designações têm validade para 01 (um) ano, podendo haver reconduções.

	Art. 5º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Art. 6º Revoga-se o Decreto Municipal N.º 3917, de 18 de fevereiro de 2016 e demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, SC, 13 de fevereiro de 2017.

RUDIMAR CONTE
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º

4185

, DE 1

3

DE FEVEREIRO DE 201

7

.

“DISPŐE SOBRE A DESIGNAÇĂO DE SERVIDORES

PARA EXERCER FUNÇŐES DE PREGOEIRO E DE

EQUIPE DE APOIO NAS LICITAÇŐES REALIZADAS

NA MODALIDADE

PREGĂO, NO MUNICÍPIO DE

FORMOSA DO SUL”.

RUDIMAR CONTE

,

Prefeito Municipal de Formosa do Sul

, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

:

Art. 1º

Fica designad

o

ADEMAR ANDRÉ SZCZEPANSKI

,

para exercer a

função de

PREGOEIR

O

nos processos licitatórios

,

na modalidade Pregão, em

conformidade com o disposto no artigo 3º, inciso IV da Lei Federal 10.520 de 17

de julho de 2002.

Art. 2º

Ficam designados os Servidores Municipais abaixo relacionados

para integrarem a equipe de apoio nos processos licitatórios

,

na modalidade

Pregão, em conformidade com o disposto no artigo 3º, inciso IV da Lei Federal

10.520, de 17 de julho de 2002:

I

–

AL

CIONE WELTER CARVALHO

II

-

CRILSEI BRUNA BORSÓI

II

I

–

ELIZANDRO PAGANI

I

V

–

LUIZETE R. LORENSET

V

-

RAFAEL JÚNIOR SPAGNOLLO

VI

-

SUZIELI PAVÃO

V

I

-

SIDINEI ANTONIO CELLA